АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14.02.2023 № 27
г. Петропавловск-Камчатский

Об оценке эффективности реализации
антимонопольного комплаенса в
Агентстве записи актов гражданского
состояния и архивного дела Камчатского
края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что с 1 января 2023 года оценка эффективности
реализации антимонопольного комплаенса в Агентстве записи актов
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края (далее –
Агентство) осуществляется в соответствии с приказом Федеральной
антимонопольной службы от 27.12.2022 № 1034/22 «Об утверждении
методики расчета ключевых показателей эффективности функционирования в
федеральном органе исполнительной власти антимонопольного комплаенса».

2. Определить следующие плановые значения ключевых показателей
эффективности антимонопольного комплаенса:

1) коэффициент снижения количества нарушений антимонопольного
законодательства со стороны Агентства за последние три года – 0;

б) коэффициент эффективности выявления рисков нарушения
антимонопольного законодательства в проектах нормативных правовых актов
– 0;

в) коэффициент эффективности выявления нарушений
антимонопольного законодательства в нормативных правовых актах – 0.

3. Признать утратившим силу приказа Агентства от 06.03.2020 № 19-п
«Об оценке эффективности реализации антимонопольного комплаенса в
Агентстве записи актов гражданского состояния и архивного дела
Камчатского края».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства

Сертификат: 00C27CE4468CA293F9CA47D09658DC880B
Владелец:     Польшина Наталия Алексеевна
Действителен с 23.09.2022 по 17.12.2023

Н.А. Польшина